ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGOINHAS

TNDICAçÃO Ns. 072 l]rg.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da 2e e da 4e Travessas da Avenida
Airton Senna, no Jambreiro de Cima e preocupados com o bem estar de

todos, estamos solicitando de V.Exa. que autorize a execução e/ou realização
das seguintes obras nas referidas artérias:

o Revisão da rede de energia elétrica,
o Pavimentação asfáltica,
o Esgotamento sanitário,
o Limpeza estrutural e orgânica.

das Sessões, em 03 de setemb de 2019.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-t7O - Fone: (75) 3182-3333
www.ca ma radea lagoin has.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia